
Référence Code commande Mdc

SC Multimode
NPC SC 62,5/125 Multimode OM1 68006 584184 60

NPC SC 50/125 Multimode OM2 68005 584182 60

NPC SC 50/125 Multimode OM3/OM4 68005OM3 584183 60

SC Monomode
NPC SC/UPC Monomode OS1/OS2 8800 301780 60

NPC SC/APC 9/125 Monomode OS1/OS2 - Angle splice 8800-APC/AS 301798 60

NPC SC/APC 9/125 Monomode OS1/OS2 - Flat splice 8800-APC/FS 301799 60

LC Multimode
NPC LC 62,5/125 Multimode OM1 6830-62.5 301792 60

NPC LC 50/125 Multimode OM2 6830-50 301789 60

NPC LC 50/125 Multimode OM3/OM4 6830-50/LOMMF 301791 60

LC Monomode
NPC LC 9/125 Monomode OS1/OS2 8830 301795 60

NPC LC/APC 9/125 Monomode OS1/OS2 - Angle splice 8830-APC/AS 301796 60

NPC LC/APC 9/125 Monomode OS1/OS2 - Flat splice 8830-APC/FS 301797 60

˘  Connecteur pré-fibré NPC
Le NPC est l’association d’un micro pigtail et d’une épissure Fibrlok™.

Le connecteur pré-fibré en usine intègre une épissure Fibrlok™.

La procédure de raccordement consiste à insérer la fibre dans le connecteur 
et déclencher l’épissure Fibrlok™.

Du point de vue performance et surtout stabilité, le NPC a la même finition et 
qualité que nos pigtails.

Le NPC est livré entièrement monté. L’arrière en forme d’entonnoir assure le 
rayon de courbure en sortie de connecteur.

C’est le nouveau connecteur de terrain de 3M incluant une épissure 
mécanique qui permet de se raccorder aux réseaux monomodes et 
multimodes à une fibre 250 μm ou 900 μm.

Ce connecteur est sans polissage, sans colle avec un outillage simple.

˘  Epissure Fibrlok™

L’épissure mécanique Fibrlok™ 2529 a des performances exceptionnelles 
avec une mise en œuvre simple pour raccorder les pigtails sur site avec 
rapidité.

Cette épissure n’est pas seulement une solution pour la maintenance, c’est 
également une solution de raccordement à part entière avec une longévité 
exceptionnelle dans tous les environnements.

Epissure Fibrlok™ 2529

Epissure Fibrlok™ 2539  
avec support intégré

Connecteurs pré-fibrés NPC SC

Connecteurs pré-fibrés NPC LC

Connecteurs pré-fibrés NPC SC

Connecteurs pré-fibrés NPC LC

Référence Code commande Mdc

Epissure universelle Fibrlok™ II 2529 lot de 6 25296 844020 6

Epissure universelle Fibrlok™ II 2529 lot de 60 252960 848710 60

Fibrlok™ avec support intégré 2539 2539 561008 60

Informations commande Epissure Fibrlok™ 
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